
                                                      ZARZĄDZENIE Nr 58/2006 

       Burmistrza Miasta Halinów 

                                           z dnia  21 lipca  2006 r.  

 
w sprawie: zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2006 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.), art.188 ust1 pkt 2, ust.2 pkt.1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 

2005r. Nr 249, poz. 2104 .) oraz § 10 uchwały Nr XXXV/406/05 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2005r.w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2006 rok.  

Burmistrz Miasta Halinów zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 
 Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXV/405/05 z dnia 28.12.2005r. „Plan 

wydatków budżetu Halinów na 2006 rok”. 

Dział  Rozdz. § Poz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

700    Gospodarka mieszkaniowa 21 688,00 21 688,00 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 688,00 21 688,00 

  4270  Zakup usług remontowych 21 688,00 - 

  4590  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych 

- 21 688,00 

710    Działalność usługowa 900,00 900,00 

 71004   Plany zagospodarowania przestrzenn. 900,00 - 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 900,00  

 71013   Prace geodezyjne i kartograficzne  - 900,00 

  4300  Zakup usług pozostałych - 900,00 

758    Różne rozliczenia - 100 000,00 

 75818   Rezerwy ogólne i celowe - 100 000,00 

  4810  Rezerwy - 100 000,00 

   2 Rezerwa celowa na remonty w oświacie - 100 000,00 

801    Oświata i wychowanie 100 000,00 - 

 80101   Szkoły podstawowe 100 000,00 - 

  4270  Zakup usług remontowych 100 000,00 - 

    Ogółem 122 588,00 122 588,00 

 

      § 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

Burmistrz 

/-/ Jolanta Damasiewicz 


